
 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 

 
 

 739 429 700 

magdalena.davis@mnisek.cz  
 11772492 

 

 
 

Zápis z 7. členské schůze 
Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

konané dne 8. 6. 2022 v Mníšku pod Brdy 
 
 
Zahájení jednání: 9:00 
Ukončení jednání: 10:00 
 
Přítomni: Magdaléna Davis (Mníšek pod Brdy), Markéta Polívková (Klínec), Petr Chmelík (Nový 
Knín), Daniel Březina (Zahořany), Vladimír Dlouhý (Jíloviště on-line), Zuzana Kuthanová 
(Čisovice), Zdeněk Pekárek (Trnová), Přemysl Lébl (Voznice) 

Host: Jan Marek 

Zapisovatelka: Lenka Jakodová 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Usnesení č. 1/7/2022 
Zapisovatelkou zápisu je určena Lenka Jakodová, ověřovatelem zápisu je zvolen Petr Chmelík. 
Pro 7 Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
Není zde hlasování pana Vladimíra Dlouhého, starosty z Jíloviště, z důvodu pozdějšího  
on-line připojení.  
 
Usnesení č. 2/7/2022 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje následující program 
jednání: 

1. Závěrečný účet a účetní závěrka DSO za rok 2021 
2. Založení Energetického společenství, Stanovy pro Energetické společenství  
3. Různé 

Pro 8 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 

1. Závěrečný účet a účetní závěrka DSO za rok 2021 
 

Závěrečný účet a podklady k účetní závěrce (příloha, FIN, rozvaha, výkaz zisku a ztrát), 
4  přílohy jako podklad účetní závěrky BOS s.r.o. a výsledek přezkoumání hospodaření DSO za 
rok 2021.  
 

Usnesení č. 3a/7/2022 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje závěrečný účet za rok 
2021, a to bez výhrad. 
Pro 8 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 



 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 

 
 

 739 429 700 

magdalena.davis@mnisek.cz  
 11772492 

 

 
 

Usnesení č. 3b/7/2022 
Předsedající seznámila přítomné s Účetní závěrkou DSO za rok 2021, v souladu se Zákonem 
č.  563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a s postupem, který upravuje 
prováděcí vyhláška č. 220/2013 Sb. Členská schůze vycházela při schvalování účetní závěrky z 
finančních a účetních výkazů a dokumentace sestavené k rozvahovému dni 31. 12. 2021 
–  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC, RR a DSO Fin 2-12M, Rozvaha, Výkaz zisku a 
ztráty a Příloha, dále inventarizační zprávy a soupisy, Zprávy z přezkoumání hospodaření DSO 
za rok 2021, hlavní účetní kniha a závěrečný účet. Členská schůze Dobrovolného svazku obcí 
Technické služby Brdy a Hřebeny projednala a schválila účetní závěrku za rok 2021. 
Pro 8 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
2. Založení Energetického společenství, Stanovy pro Energetické společenství 
 
Předsednictvo DSO a Rada Města Mníšek pod Brdy schválily založení Energetického 
společenství formou zapsaného spolku „Průmyslová zóna Mníšek pod Brdy, z.s.“. Třetím 
zakládajícím členem spolku bude společnost EBW Solutions s.r.o., se kterou již má město 
Mníšek dlouhodobě podepsané memorandum o spolupráci.  
  
Usnesení č. 4/7/2022 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny souhlasí se založením 
Energetického společenství průmyslová zóna Mníšek pod Brdy, z.s., jehož bude DSO 
zakládajícícm členem, schvaluje znění stanov spolku a pověřuje předsedkyni DSO TS Brdy a 
Hřebeny, Magdalénu Davis, dalším jednáním a zastupováním DSO za účelem vzniku spolku. 
Pro 7 Proti 0 Zdržel se 1 (V.Dlouhý) 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
3. Různé  
Informace o obchodním jednání se zástupci Kovohutě Holding (Mgr. Ivo Dubš, Soňa Rajtarová, 
JUDr. Jaroslav Krbek) a DSO TS Brdy a Hřebeny (Mgr. Magdaléna Davis, Ph.D.) a BOS s.r.o. 
(Mgr. Jan Marek) – návrh na vznik memoranda o spolupráci. 
 
Informace k výběrovému řízení na malé svozové vozidlo. 
 
Finalizace počtu nádob pro door-to-door systém jednotlivých obcí. 
 
Informace ke sběrnému dvoru – bude provedena tříměsíční finanční analýza SD. 
 
Diskuze ke třídění odpadů – kartonové nádoby a plast třídit do jedné společné nádoby.  V obci 
Čisovice pilotní provoz. 
 



 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 

 
 

 739 429 700 

magdalena.davis@mnisek.cz  
 11772492 

 

 
 

Termín příští členské schůze DSO TS Brdy a Hřebeny: 09/2022, MÚ Mníšek pod Brdy 
 
 
 
Předsedkyně Svazku: 
Mgr. Magdaléna Davis, Ph.D. v. r. 
 
 
 
 
Ověřovatel: 
Petr Chmelík v. r. 
 
 
 
 
Zapsala: 
Lenka Jakodová 
 


